

Multi-Regnskab ApS

Lautruphøj 5-7, 2750 Ballerup

Årsrapport for 2022

CVR-nr. 39239353

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. april 2023

Steffen Bering Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
-------------------	---

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	2
---------------------	---

Ledelsesberetning	3
-------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	4
--------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------	---

Balance	7
---------	---

Egenkapitalopgørelse	9
----------------------	---

Noter	10
-------	----

Selskabsoplysninger

Selskabet

Multi-Regnskab ApS

Lautruphøj 5-7

2750 Ballerup

Telefon: 70 20 07 90

E-mail: info@multiregnskab.dk

Hjemmeside: www.multiregnskab.dk

Hjemsted: Ballerup

CVR-nr.: 39239353

Regnskabsperiode: 1. januar 2022 - 31. december 2022

Direktion

Steffen Bering Jensen, Direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle og drive et regnskabsprogram (www.multiregnskab.dk).

Multi-Regnskab er unikt i markedet af flere årsager...

- 1) Prisen er meget attraktiv sammenlignet med alternativer på markedet
- 2) Der er integreret funktionalitet for ApS årsrapporter
- 3) Der er særlig funktionalitet til holdingselskaber - herunder betydelig hjælp og automatik i forhold til at håndtere værdipapirer, unoterede ejerandele og skattemæssige beregninger.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

2022 har også været et år med solid vækst i antal kunder og omsætning. I efteråret har vi desuden deltaget på flere udstillinger og betydeligt udvidet kendskabet til Multi-Regnskab blandt regnskabskonsulenter og revisorer.

Udviklingsmæssigt har vi i året bl.a. udviklet en Android app så vi nu dækker både iOS og Android. Et andet større udviklingsområde har været grundig integration af e-faktura funktionalitet - såvel indgående som udgående.

Selskabet ejer alle rettigheder til det udviklede produkt, men har valgt ikke at aktivere udviklingsomkostninger. Selskabet har derfor givet underskud i året, hvilket er helt i tråd med ledelsens og ejerkredsens forventninger.

I kraft af øget omsætning forventer vi at reducere underskuddet frem mod en forventet balance i regnskabet i 2024. I 2023 skal vi dog igennem en proces med at blive "godkendt bogføringssystem" og den proces kan medføre uforudsete udgifter.

Ejerkredsen gennemfører kapitaludvidelser eller stiller kapital til rådighed som lån når det er nødvendigt. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Going concern / fortsat drift

Der henvises desuden til noten 'Going concern / fortsat drift'.

Resultatopgørelse 2022

	Note	2022	2021
		DKK	DKK
Bruttotab		-291.819	-369.254
Personaleomkostninger	1	-411.588	-439.968
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-4.144
Resultat af ordinær primær drift		-703.407	-813.366
Andre finansielle indtægter		1.514	1.350
Andre finansielle omkostninger		-62.884	-27.430
Ordinært resultat før skat		-764.777	-839.446
Skat af årets resultat	2	211.895	221.908
Årets resultat		-552.882	-617.538
Resultatdisponering			
Overført resultat		-552.882	-617.538
I alt		-552.882	-617.538

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		DKK	DKK
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		28.750	19.325
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	169.641
Udsudte skatteaktiver		211.895	0
Tilgodehavende skat		50	0
Tilgodehavender moms og afgifter		0	57.567
Andre tilgodehavender		10.052	4.171
Periodeafgrænsningsposter		0	13.036
Tilgodehavender i alt		250.747	263.740
Andre værdipapirer og kapitalandele (omsætningsaktiver)	3	0	9.532
Likvide beholdninger		282.527	288.451
Omsætningsaktiver i alt		533.274	561.723
Aktiver i alt		533.274	561.723

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		DKK	DKK
Registreret kapital mv.		523.428	523.428
Overført resultat		-2.056.549	-1.503.667
Egenkapital i alt		-1.533.121	-980.239
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.307.606	977.317
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.307.606	977.317
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.901	42.272
Skyldig moms og afgifter		15.398	0
Anden gæld		30.954	29.857
Feriepengeforpligtelser		13.306	16.255
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		696.230	476.261
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		758.789	564.645
Gældsforpligtelser i alt		2.066.395	1.541.962
Passiver i alt		533.274	561.723
Going Concern / Fortsat drift	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	Total
	DKK	DKK	DKK
Saldo pr. 01.01.2022	523.428	-1.503.667	-980.239
Forslag til resultatdisponering	0	-552.882	-552.882
Saldo pr. 31.12.2022	523.428	-2.056.549	-1.533.121

Noter til årsregnskabet

1 Personaleomkostninger

Lønninger	394.718
Pensioner	1.294
Andre omkostninger til social sikring	4.084
Andre personaleomkostninger	11.492
	411.588

Det gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere i året var 1.

2 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0
Årets regulering af udskudt skat	-211.895
	-211.895

3 Oplysning om indregning til dagsværdi

	Børsnoterede aktier og obligationer
Dagsværdi 1. januar	9.532
Tilgang i årets løb	0
Afgang i årets løb	-9.532
Årets dagsværdiregulering	0
Dagsværdi 31. december	0
 Værdiregulering ført over resultatopgørelsen	 0

4 Going Concern / Fortsat drift

Egenkapitalen udgør ved årets udgang mindre end 50% af selskabskapitalen. Ejerkredsen, i form af Finisit Holding ApS og Hippo Invest ApS, er parat til at indskyde ekstra kapital hvis det måtte blive nødvendigt, og ledelsen har derfor fundet det korrekt at aflægge årsrapporten med fortsat drift for øje.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Finisit Holding ApS, CVR-nr. 25172272 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsrapporten for administrationsselskabet.